МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

О стоимости обучения в 2025/26 учебном году

В соответствии с Федеральньw законом от 29.12.2012 No 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»; Итоговьwи значениями и величиной составляющих базовых нормативов
затрат по государственным услугам по реализации образовательных программ высшего

образования, отраслевьwи корректирующими коэффициентами и порядком их применения,

утвержденньwи Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 23 июня
2022 г., на основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО МГ АФК (протокол № 35 от 27 мая
2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . У становить с 1 сентября 2025 года стоимость одного года обучения на договорной
основе сверх установленного государственного задания ( стоимость образовательной услуги) на
заочной форме обучения для юридических и физических лиц, в зависимости от выбранного

направления подготовки высшего образования:

1. Магистратура

Стоимость руб.

Шифр
Направление подготовки Форма обучения

очная
1

заочная

49.00.00 Физическая культура

49.04.03 Спорт (сетевая форма с присвоением -
1

160000
дополнительной квалификации)

Врио репора АЛ.Морозов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Морозов Антон Павлович
Должность: Врио ректора
Дата подписания: 11.06.2025 16:12:29
Уникальный программный ключ:
d548da8d7554525a6f496121953defd1cb6c4087